
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2023 г. № 614
с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой Ад
министрации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 7 от 18.12.2023), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
энергетика:

1) Колину Надежду Борисовну, техника участка транспорта электроэнергии 
филиала ПАО «Россети - Сибирь» - «Алтайкрайэнерго» Павловский РЭС ПО ЦЭС, 
с. Шелаболиха;

2) Рогалёва Алексея Викторовича, электромонтёра по эксплуатации распре
делительных сетей 4 разряда Павловского участка филиала ПАО «Россети - Си
бирь» - «Алтайкрайэнерго» Павловский РЭС ПО ЦЭС, с. Омутское;

3) Юшкова Валерия Александровича, электромонтёра по эксплуатации рас
пределительных сетей 4 разряда Павловского участка филиала ПАО «Россети — Си
бирь» - «Алтайкрайэнерго» Павловский РЭС ПО ЦЭС, с. Омутское.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


